Merxheim Gare <> Rheinhausen Bahnhof Ersatzhaltselle

Merxheim Gare <> Rheinhausen Bahnhof Ersatzhaltselle

Tous les jours téglich

Fahrtnummer Numéro du trajet
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117

0108 0108 0108 0108 0108 0108 0108 0108 0108 0108 0108
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0108 0108 0108 0108 0108
123 125 127 129 131

Verkehrsbeschrankungen Restrictions de circulation

8g1
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8g1
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8g2 8g1

8g2 8g1 8g2 8g1 892

Anmerkungen Remarques
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4

2
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4
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SEV SEV SEV SEV SEV
4 2 3 1 4

Merxheim Gare

Merxheim Funiculaire

Grand Large Mairie

Molsheim le Bas Solairiume
Molsheim le Bas Treille

Ettenheim Realschule

Ettenheim Brunnen

Busbach Rathaus

Bisbach Brockenberg

Biisbach Seniorenzentrum

Busbach Am Sudhang

Busbach Marie-Juchacz Park|
Blsbach Am Haselbusch

Blisbach Am Haselbusch Hauptstralle
Rheinhausen Bahnhof Ersatzhaltselle

500
508
511
514
517
520
525

530
538
541
544
547
550
555

6 00
608
611
614
617
620
6 25

630
6 38
641
6 44
6 47
6 50
6 55

700
708
711
714
717
720
725

730
738
741
744
747
750
755

800
8 08
811
814
817
820
825

8 30
8 38
841
844
8 47
8 50
8 55

900
908
911
914
917
920
925

930/10 00
9 38|10 08
94110 11
944/10 14
947/10 17
95010 20
9 55|10 25

10 30{11 0011 30|12 00{12 30
10 3811 08/ 11 38/12 0812 38
104111 1111 41|12 11)12 41
10 44|11 1411 44|12 14{12 44
10 4711 17|11 47|12 17|12 47
10 5011 20,11 50|12 20{12 50
10 55/11 25/ 11 55|12 25{12 55

Tous les jours téglich

Fahrtnummer Numéro du trajet

0108
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0108
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0108
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0108
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0108
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145

0108 0108 0108
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0108 0108
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0108
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Verkehrsbeschrankungen Restrictions de circulation
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Anmerkungen Remarques
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SEV
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SEV

Merxheim Gare

Merxheim Funiculaire

Grand Large Mairie

Molsheim le Bas Solairiume
Molsheim le Bas Treille

Ettenheim Realschule

Ettenheim Brunnen

Blisbach Am Haselbusch HauptstralRe
Bisbach Rathaus

Busbach Brockenberg

Bisbach Seniorenzentrum

Busbach Am Sudhang

Busbach Marie-Juchacz Park
Blsbach Am Haselbusch
Rheinhausen Bahnhof Ersatzhaltselle

13 30
13 38
1341
13 44
13 47
13 50
13 55
1357

14 00
14 08
1411
1414
1417
14 20
14 25
14 27
14 30
14 32
14 33
14 34
14 35
14 36
1441

14 30
14 38
14 41
14 44
14 47
14 50
14 55
14 57

1500
1508
1511
1514
1517
1520
1525
15 27

1530
1538
1541
1544
15 47
1550
1555
1557

16 00
16 08
16 11
16 14
16 17
16 20
16 25
16 27
16 30
16 32
16 33
16 34
16 35
16 36
16 41

16 30
16 38
16 41
16 44
16 47
16 50
16 55
16 57

17 00
17 08
17 11
17 14
1717
17 20
17 25
17 27

17 30
17 38
17 41
17 44
17 47
17 50
17 55
17 57

18 00|18 30
18 08|18 38,
18 11|18 41
18 14|18 44
18 17|18 47
18 20|18 50
18 25|18 55
18 27|18 57
1830 -
1832 -
1833 -
1834 -
1835 -
18 36| -
18 41

19 00
19 08
19 11
19 14
1917
19 20
19 25
19 27

20 00
20 08
2011
20 14
2017
20 20
20 25|
20 27
2030, - -
2032 -
2033 - -
2034 -
2035 - -
2036, -
204

Tous les jours téaglich

Fahrtnummer Numéro du trajet

0108
169

0108 0108 0108 0108

171
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177

0108
179

Verkehrsbeschrankungen Restrictions de circulation
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8g1
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8g1

893

Anmerkungen Remarques
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4
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SEV
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Merxheim Gare

Merxheim Funiculaire

Grand Large Mairie

Molsheim le Bas Solairiume
Molsheim le Bas Treille

Ettenheim Realschule

Ettenheim Brunnen

Biisbach Am Haselbusch HauptstralRe
Bisbach Rathaus

Busbach Brockenberg

Biisbach Seniorenzentrum

Biisbach Am Sudhang

Busbach Marie-Juchacz Park
Blsbach Am Haselbusch
Rheinhausen Bahnhof Ersatzhaltselle

2200
2208
2211
22 14
2217
22 20
22 25
22 27

22 30
22 38
224
22 44
22 47
22 50
2255
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23 00
2308
2311
23 14
2317
23 20
23 25|
23 27

23 30
23 38
234
23 44
23 47
23 50
23 55
23 57

000
008
011
014
017
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038
041
044
047
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055
057
100
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103
104
105
106
112

8g1 Zu 13 Dezember
892 Zu 29 Juli
8g3 Ab 29 Juli
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